

Link do produktu: <http://www.czteryperyroku.sklep.pl/sok-z-malin-z-lipa-bez-konserwantow-i-cukru-pasteryzowany-490ml-oleofarm-p-2071.html>



Sok z malin z lipą bez konserwantów i cukru pasteryzowany 490ml Oleofarm

Cena **30,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **1-3 dni**

Opis produktu

Suplement diety
Pasteryzowany

Preparat zawiera sok wyciskany bezpośrednio z owoców malin (*Rubus idaeus*) z ekstraktem z kwiatu lipy (*Tilia cordata*). Ekstrakt z kwiatu lipy wykazuje właściwości antyoksydacyjne, dzięki czemu pomaga chronić komórki organizmu przed szkodliwym wpływem wolnych rodników. Wspomaga prawidłową pracę układu odpornościowego i układu oddechowego oraz nerkową eliminację wody z organizmu. Wpływa korzystnie na efektywność odprężenia i wyciszenie organizmu. Wspomaga proces relaksacji i odpoczynku pomagając w utrzymaniu dobrego samopoczucia.

Zastosowanie: preparat polecany jest dla dzieci powyżej 12-go roku życia i dorosłych jako uzupełnienie codziennej diety, zwłaszcza w okresie jesienno-zimowym i w okresie przesilenia wiosennego.

Zalecane spożycie: dzieci powyżej 12-go roku życia: 25 ml, dorośli: 50 ml dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

Dzienna porcja dla dzieci (25 ml) zawiera: 25 g soku z malin i 50 mg ekstraktu z kwiatu lipy.

Dzienna porcja dla dorosłych (50 ml) zawiera: 50 g soku z malin i 100 mg ekstraktu z kwiatu lipy.

Uwaga! Może wytrącić się naturalny osad. Przed spożyciem wstrząsnąć.

Składniki: sok z owoców maliny zwyczajnej (*Rubus idaeus*) 99,8%, ekstrakt z kwiatu lipy (*Tilia cordata*) 0,2%. Zawiera naturalnie występujące cukry.

Przechowywanie: przechowywać w temp. pokojowej. Po otwarciu przechowywać w lodówce, nie dłużej niż 10 dni. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.